
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 136

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw Ławników

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się,  
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie powołania Rady do spraw Ławników (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 47) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 7 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:
   „4)  występowanie do właściwych komórek organizacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwości o udzielenie pomocy Radzie, o której 

mowa w § 4;
    5)  reprezentowanie Rady w sprawach dotyczących jej działalności, w szczególności przez udział w spotkaniach, seminariach,  

konferencjach, wizytach studyjnych i konsultacjach.”;
  2) § 10 otrzymuje brzmienie:
      „§ 10. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady zapewnia Departament Analiz i Strategii Ministerstwa Sprawiedliwości.”;
  3) § 12 otrzymuje brzmienie:
      „§ 12. 1. Przewodniczącemu Rady nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów wynikających z udziału w pracach Rady 

i realizacji zadań, o których mowa w § 7 ust. 2, z wyjątkiem kosztów noclegu i przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia 
Rady lub poniesionych w związku z realizacją zadań, o których mowa w § 7 ust. 2.

      2. Członkom Rady oraz osobom, o których mowa w § 3 ust. 2, nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów wynikających 
z udziału w pracach Rady, z wyjątkiem kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia Rady.

      3. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1 i 2, jest ustalany na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub  
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190) i pokrywany ze środków budżetowych 
Ministerstwa Sprawiedliwości.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


